
1 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

PHƯỜNG DỊ SỬ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Dị Sử, ngày     tháng 02 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng nam công dân có thành tích tiêu biểu  

trong thực hiện nghĩa vụ quân sự năm 2024 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DỊ SỬ 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ  và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật thi đua khen thưởng ngày 26/11/2003 và các Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật thi đua khen thưởng; 

Căn cứ nghị định số 91/2017/NĐ-Cp ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật thi đua khen thưởng; Thông tư số 12/2019/TT-

BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ hướng dân chi tiết thực hiện một số điều của 

Nghị định số 91/2017/NĐ-CP của Chính phủ; 

Căn cứ quyết định số 18/2020/QĐ-UBND ngày 20/7/2020 của UBND tỉnh 

Hưng Yên về ban hành Quy chế về công tác thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ vào Tờ trình của Ban chỉ huy quân sự phường về việc đề nghị khen 

thưởng nam công dân có thành tích tiêu biểu trong thực hiện nghĩa vụ quân sự và 

nghĩa vụ công an nhân dân năm 2024; 

Theo đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng phường Dị Sử. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Khen thưởng nam công dân có thành tích tiêu biểu trong thực hiện 

nghĩa vụ quân sự và nghĩa vụ công an nhân dân năm 2024 gồm các nam công dân 

có tên sau: 



2 
 

- Khen thưởng 12 nam công dân có thành tích tiêu biểu trong thực hiện nghĩa 

vụ quân sự và nghĩa vụ công an nhân dân năm 2024 và kèm theo mức tiền thưởng 

là 540.000đ/ cá nhân. 

( Có danh sách kèm theo ) 

Điều 2: Kinh phí khen thưởng được trích từ nguồn ngân sách của phường. 

Điều 3: Các ông, bà văn phòng UBND, Hội đồng thi đua khen thưởng, Tài 

chính phường, Ban chỉ huy quân sự phường, Công an phường, các nam thanh niên 

có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VP, QS. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phạm Thái Hưng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-02T11:05:04+0700


		2024-02-02T13:37:09+0700


		2024-02-02T13:37:09+0700


		2024-02-02T13:37:09+0700




